
             
 

           O B Č I N A  

 SLOVENSKA BISTRICA 

O  b č  i  n  s  k  i   s  v  e  t 

 

 

 

 

 

 

1. dopisna seja občinskega sveta 

dne 28. decembra  2022 
 

 

Gradivo za 6.  točko dnevnega reda 
 

 

 

 

 

 

 

 

ZADEVA:  Nadaljevanje sofinanciranja projekta DOM -  DOMA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poročevalka: Irena JEREB, vodja Oddelka za družbene dejavnosti, 

 

 

 



 
 

O B Č I N A 

SLOVENSKA BISTRICA 

O b č i n s k a  u p r a v a 

Oddelek za družbene dejavnosti 

 
Kolodvorska ulica10,  2310 Slovenska Bistrica 

telefon: h.c. + 386 2 / 843 28 20,   fax: + 386 2 / 843 28 50  e-mail: obcina@slov-bistrica.si 

uradna spletna stran http://www.slovenska-bistrica.si 

 

Številka: 1D/2022/26-DD 

Datum: 14.12.2022 

 

 

           O B Č I N A 

SLOVENSKA BISTRICA 

O  b  č  i  n  s  k  i   s  v  e  t 

 

 

ZADEVA:   Nadaljevanje sofinanciranja projekta DOM - DOMA 

                    

 

I. PREDLAGATELJ 

          

        Župan dr. Ivan ŽAGAR 

             

 

II. VRSTA POSTOPKA 

 

          Enofazni 

 

III. PRAVNE PODLAGE   

 

     Statut Občine Slovenska Bistrica (Uradni list RS, 79/19). 

 
V.       NAMEN, CILJI SPREJEMA DOKUMENTA 

 

 

Občinski svet je na svoji 20. redni seji dne 21.06.2022 obravnaval tematiko sofinanciranja 

projekta DOM DOMA. 

 

Omenjen projekt se je v občini pričel izvajat junija 2020 in sicer na podlagi javnega razpisa, ki 

ga je  novembra 2019 objavilo Ministrstvo za zdravje za izbor operacij » Preoblikovanje 

obstoječih mrež ter vstop novih izvajalcev za nudenje skupnostnih  storitev in programov za 

starejše v Kohezijski regiji Vzhodne Slovenije«. 

 

 

mailto:obcina@slov-bistrica.si
http://www.slovenska-bistrica.si/


Glavni namen projekta  je zagotavljanje integrirane oskrbe starejših nad 65 let, kakovostne 

obravnave le teh, ter možnost njihovega čim daljšega samostojnega bivanja v domačem okolju.  

Za uporabnike  so bile  storitve v celoti brezplačne do 30. 06. 2022,  ko se je financiranje s 

strani Ministrstva za zdravje zaključilo. 

Program  izvaja Dom dr. Jožeta Potrča Poljčane. 

 

 SOFINANCIRANJE PROJEKTA 

 

Na zgoraj omenjeni seji občinskega  sveta je bil sprejet sklep št. 900-16/2022-0203-7 s  katerim 

se je potrdilo, da se projekt nadaljuje in sofinancira z proračunskimi sredstvi do 31.12. 2022. 

 

Glede na dejstvo, da  izvajanje storitve  uporabnikom viša kvaliteto življenja in omogoča 

bivanje v domačem okolju oz. podaljšuje čas  do odhoda v institucionalno varstvo, predlagamo, 

da se projekt nadaljuje in  sofinancira  s sredstvi proračuna do 31.3. 2023. 

 

VI. FINANČNE POSLEDICE 

 

Načrtovani trimesečni obseg storitev  za Občino  Slovenska Bistrica  predstavlja  finančno 

obremenitev v višini 20.000,00eur. 

 

VII. PREDLOG SKLEPA 

 

V zvezi z navedenim predlagamo, da Občinski svet predstavljeno gradivo obravnava, o njem 

razpravlja ter sprejme naslednji  

 

 

S K L E P   

 

I. 
 

Občinski svet Občine Slovenska Bistrica soglaša, da se izvajanje projekta DOM-DOMA, v 

skladu s sprejetim sklepom Občinskega sveta Občine Slovenska Bistrica na 20. redni seji dne 

21. 6. 2022 št. 9000-16/2022-0203-7 nadaljuje in sofinancira s sredstvi proračuna do 31. 3. 

2023.  

 

II. 

 

Ta sklep začne veljati   naslednji  dan po  objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, uporablja 

pa se od 01.01.2023 dalje. 

 

S spoštovanjem, 

 

  

                                                 Irena JEREB,                                                                

                                                                                                        vodja oddelka    

 

 

Priloge: 

• Predlog sklepa 

• Sklep št.  9000-16/2022-0203-7 



 
 

O  B  Č  I  N  A 

SLOVENSKA BISTRICA 

O  b  č  i  n  s  k  i   s  v  e  t 
 

Kolodvorska ulica 10,  2310 Slovenska Bistrica 

telefon: h.c. + 386 2 / 843 28 20,  81 81 912,  fax: + 386 2 / 843 28 50  e-mail: obcina@slov-bistrica.si 

uradna spletna stran https://www.slovenska-bistrica.si 

 

 

Na podlagi določil Statuta Občine Slovenska Bistrica (Uradni list RS, št. 79/19), je Občinski 

svet občine Slovenska Bistrica na svoji 1. dopisni seji, dne 28. decembra 2022, sprejel  

 

 

S K L E P 

 O NADALJEVANJU  SOFINANCIRANJA PROJEKTA DOM - DOMA 

 

 

 

I. 
 

Občinski svet Občine Slovenska Bistrica soglaša, da se izvajanje projekta DOM-DOMA, v 

skladu s sprejetim sklepom Občinskega sveta Občine Slovenska Bistrica na 20. redni seji dne 

21. 6. 2022 št. 9000-16/2022-0203-7 nadaljuje in sofinancira s sredstvi proračuna do 31. 3. 

2023.  

 

II. 

 

Ta sklep začne veljati   naslednji  dan po  objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, uporablja 

pa se od 01.01.2023 dalje. 

 

 

 

 

 

 

 

Številka:  

Slovenska Bistrica, dne  

 

                     

               dr. Ivan ŽAGAR, 

                  župan 

 Občine Slovenska Bistrica 

 

 

 

mailto:obcina@slov-bistrica.si
https://www.slovenska-bistrica.si/





